Transferencia de acciones realizada por el señor Diego Fernando 

Peralta Nogales, con C.C. 060312673-1, a favor del señor José Javier 

Peralta Nogales, con C.C. 060291023-4; tanto cedente como 

cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, la transferencia se la 

hace por el total de setecientas noventa y un (791) acciones 

liberadas, ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados 
Unidos de América (US $ 1,00) de valor cada una. 

+ Transferencia de acciones realizada por el señor Diego Fernando 
Peralta Nogales, con C.C. 060312673-1, a favor de la compañía